Secretaria de Educação e Cultura

Comissão Setorial de Licitação

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 120513/2011

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 018/2012.

Processo Licitatório nº. 114667/2011.                        Pregão Presencial 013/2012.

Objeto: Sistema de Registro de Preços para eventual Aquisição de Água Mineral e

Garrafões para atendimento das atividades da SEDEC.

 A Secretária de Educação do Município de João Pessoa, de acordo com as

atribuições que lhes foram conferidas, em conformidade com o resultado do Pregão

Presencial nº. 013/2012, devidamente homologada, RESOLVE, nos termos da Lei nº.

8.666/93, do Decreto nº. 3.931/2011, e do Decreto Municipal nº. 5.717/2006 e das

demais normas legais aplicáveis, tornar publico o Extrato das ATAS DE REGISTRO

DE PREÇOS do objeto presente Pregão:

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 041/2012.

EMPRESA DE MINERAÇÃO SUBLIME LTDA

CNPJ: 08.680.761/0001-43

CÓD. ITEM UNID. PRODUTO / DISCRIMINAÇÃO  QUANT.
VALOR

UNIT.

VALOR

TOTAL

MARCA

1390100007

01 Unid.
Água mineral natural não

gasosa
10.000

R$ 3,80

(três

reais e

oitenta

centavos)

R$

38.000,00

(trinta e

oito mil

reais)

SUBLIME

1390100008

02 Cx.

Água mineral natural não
gasosa, ph mínimo de 4,0 e

máximo de 8,0, acondicionada
em embalagem descartável

(copo) de 200 (duzentos)

4.000

R$ 10,80

(dez

reais e

oitenta

centavos)

R$

43.200,00

(quarenta

e três mil

e duzentos

reais)

SUBLIME

1390100003 03 Unid.
Garrafão virgem para água

mineral
500

R$ 7,00

(sete

reais)

R$

3.500,00

(três mil e

quinhentos

reais)

SUBLIME

VALOR GLOBAL DE R$ 84.700,00 (oitenta e quatro mil e setecentos reais)

       João Pessoa, 26 de Abril de 2012.

Ariane Norma de Menezes Sá

Secretária de Educação